
 

УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ПОЗАЧЕРГОВА 

ІІІ сесія      VIІI    скликання 

 

     15 грудня 2020 року                                                        РІШЕННЯ №47 

                      
Про внесення змін до місцевої програми 

«Молодь Старосалтівської ОТГ» на 2020-2022 роки  
та затвердження її в новій редакції 
  

           З метою створення сприятливих умов для розвитку і самореалізації української 
молоді, формування її громадянської позиції та національно-патріотичної свідомості 
та проведення цілісної молодіжної політики у громаді,  на виконання вимог Декларації 
«Про загальні засади державної молодіжної політики в Україні» та Закону України 
«Про сприяння соціальному становленню та розвитку молоді в Україні», Державної 
цільової соціальної програми «Молодь України» на 2016-2020 рр. Старосалтівська 
селищна рада ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до місцевої програми «Молодь Старосалтівської ОТГ» на 2020-2022 

роки та затвердити її в новій редакції (додається). 

2. Відділу бюджетного забезпечення та бухгалтерського обліку (Струк В.В.) 

передбачити фінансування видатків на виконання Програми з селищного бюджету. 
 

3. Контроль за виконанням зазначеного рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань фінансів, бюджету, планування, соціально-економічного розвитку, 
інвестицій та міжнародного співробітництва селищної ради ( Супрун Р.О)  та постійну 
депутатську комісію з гуманітарних питань та з питань прав людини, законності, 
правопорядку, депутатської діяльності, етики, регламенту ( Зімницька Т.Г.). 
 

 

Старосалтівський селищний голова оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ 

 


